



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

TZ/2500/5/1516/2022

TZ/2500/5/1523/2022

TZ/2500/5/1528/2022

TZ/2500/5/1538/2022

TZ/2500/5/1540/2022

TZ/2500/5/1563/2022

Andrychów dn., 16.05.2022 r.

INFORMACJA O MODYFIKACJI TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa leków dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2500/5/2022

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej podaje treść pytań i udzielonych odpowiedzi. Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SWZ i w związku z tym, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 – dotyczy Części I poz. 197

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 – dotyczy Części I poz. 119

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 3 – dotyczy Części I poz. 146

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 8 .opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy Części I poz. 171

Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy Części I poz. 255, 256 i 257

Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wykreślenie pozycji z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 – dotyczy Części I poz. 272

Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 – dotyczy Części I poz. 274

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leki Nystatyna Teva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 sbut. 20 opakowań obecnie dostępna w ciągłej sprzedaży ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 – dotyczy Części I poz. 283

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy Części I poz. 346

Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy Części I poz. 347

W związku z problemami z dostępnością prosimy o wykreślenie pozycji pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 – dotyczy Części II poz. 168, 169, 170

Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wykreślenie pozycji z pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 – dotyczy Części II poz. 214

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Wellbutrin XR, 150 mg, tabl.o zmod.uwaln., 30 szt 4 op?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 13 – dotyczy Części II poz. 168, 169, 170

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie z **CZĘŚĆ II pozycji 168, 169, 170 (Risperidonum fiol. 25mg, 37,5mg, 50mg) do CZĘŚĆ V (Paliperidonum)**, co pozwoli nam - przedstawicielowi podmiotu odpowiedzialnego w Polsce i zarazem dystrybutorowi tego leku, złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu również w zakresie przedmiotu zamówienia Risperidone Consta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 – dotyczy zapisów umowy

Proszę o potwierdzenie, iż w razie wystąpienia okoliczności takich jak: wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, **przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika** nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w przypadku, o którym mowa w pytaniu, tj. „w razie wystąpienia okoliczności takich jak: wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika”, umowa może zostać rozwiązana na mocy porozumienia stron.

Pytanie nr 15 – dotyczy §3 ust.2 wzoru umowy – termin dostawy

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostawy na czas niezbędny do jej prawidłowej realizacji, tj. **na czas min. 2 dni roboczych dla CZĘŚCI V** ?

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na dzień następny od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 16 – dotyczy §3 ust. 3 wzoru umowy – dostawy „na cito”

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w CZĘŚCI V nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na cito” w ciągu 12 godzin od momentu złożenia zamówienia, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że **zapisy § 3 ust. 3 nie będą miały zastosowania w stosunku do CZĘŚCI V**. Zapisy umowy w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 17 – dotyczy §8 ust. 1.2 oraz 2.1 wzoru umowy – kary umowne

Czy Zamawiający zgodzi się w **§ 8 ust. 1.2 oraz 2.1** wzoru umowy na zmianę kary umownej wynoszącej 20% wartości brutto umowy na karę wynoszącą **20% wartość brutto niezrealizowanej części umowy**?

Mając na uwadze wytyczne UZP i wypracowane stanowisko KIO w którym określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl
negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną zamówienia również prawidłowo zrealizowanego pozostaje w sprzeczności funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 – dotyczy Rozdziału XVIII ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy

Do rozdziału XVIII ust. 1 pkt 2) wzoru umowy: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu rozpatrzenia reklamacji poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 3 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów reklamacyjnych znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 19 – dotyczy §3 ust. 3 wzoru umowy

Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną, prosimy o zmianę treści zapisu poprzez nadanie mu brzmienia:” Wszystkie zamówienia opatrzone znakiem „tryb cito na tzw. ratunek” będą dostarczane tylko do apteki szpitalnej Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 20 – dotyczy §3 ust. 9 oraz §9 ust. 1 pkt. 1.5 wzoru umowy

Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian i jednocześnie informuje, iż w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu i jednoczesnego braku zamiennika, nie ma możliwości dostawy (co zostanie wcześniej odpowiednio udokumentowane) i w tym przypadku Wykonawca nie zostanie obciążony karami. W przypadku występowania zamiennika na rynku, Wykonawca winien dostarczyć w cenie nie wyższej niż zaoferowana w ofercie.

Pytanie nr 21 – dotyczy §8 ust. 1 pkt. 1.1 i pkt. 1.3 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej lub reklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Kupującemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,75% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Sprzedającego przewidziana jest kara w wysokości 3650% w skali roku (10% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i zmienia wysokość kary umownej przewidzianej w projekcie umowy z 10% na 5%. Zmodyfikowana treść Załącznika nr 5 stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.

Pytanie nr 22 – dotyczy §8 ust. 1 pkt. 1.2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za odstąpienie od umowy, w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 23 – dotyczy §8 ust. 6 wzoru umowy

Prosimy o dodanie słów, zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 24 – dotyczy §10 ust. 2 pkt. 2.5 wzoru umowy

Wskazujemy, że zapis §10 ust. 2 pkt 2.5 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §10 ust. 2 pkt 2.5 wzoru umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 4 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie PZP).

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 25 – dotyczy Części I poz. 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasyпки ZinoDr. konfekcjonowanej 100g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dotyczy Części I poz. 161

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dotyczy Części I poz. 161

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 – dotyczy Części I poz. 280

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie HepaDr.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 – dotyczy Części I poz. 361

Czy w Części I poz. 361 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu TribioDr, zawierającego kompozycję 3 szczepów bakterii probiotycznych w identycznym łącznym stężeniu 1,6mld CFU/kaps jak w przypadku produktu opisanego w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 30 – dotyczy Części I poz. 361

Czy w Części I poz. 361 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 – dotyczy Części I poz. 130

Czy z uwagi na podanie w Części I poz. 130 nazwy własnej suplementu diety, Zamawiający dopuści zaferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg liofilizowanych drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia kapsulek na odpowiednią liczbę opakowań). Zawartość *Saccharomyces boulardii* w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. Integralną częścią niniejszej modyfikacji jest zmodyfikowany Załącznik nr 5 – Projekt umowy.

Ponadto, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższym zakresie:

1. W Rozdziale XIV pkt. 1:

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16.06.2022 r.

Winno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 18.06.2022 r.

2. W Rozdziale XVI pkt. 1:

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow w terminie do dnia 18.05.2022 r. do godz. 09.00.

Winno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow w terminie do dnia 20.05.2022 r. do godz. 09.00.

3. W Rozdziale XVI pkt. 6:

Jest:

6. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert), tj. 18.05.2022 r. o godz. 09.30.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Winno być:

6. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert), tj. **20.05.2022 r. o godz. 09.30.**

*Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie*

Marcin Bielarz

Otrzymują:
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
1 x Wykonawcy (email)
[1 x a/a](#)